
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  82/2019 - PR 82/201982/201916/09/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1PORTO UNIÃO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI     (179184)1 TINTA BRANCA À BASE DE SOLVENTE PARA DEMARCAÇÃOVIÁRIA ASFÁLTICA - BALDE C/18 LITROS. - Marca: MADEVIA bl 230,00  0,0000     168,00 38.640,002 TINTA AMARELA À BASE DE SOLVENTE PARADEMARCAÇÃO VIÁRIA ASFÁLTICA - BALDE C/18 LITROS. -Marca: MADEVIA bl 150,00  0,0000     174,00 26.100,003 DILUENTE PARA TINTA ASFÁLTICA À BASE DE SOLVENTE -LATA C/5 LITROS - Marca: MADEQUÍMICA lt 70,00  0,0000     48,00 3.360,004 MICROESFERAS DE VIDRO TIPO II-A (DROP-ON) PARASINALIZAÇÃO VIÁRIA - SACO C/25 KG. - Marca:MADEQUÍMICA sc 130,00  0,0000     103,00 13.390,00Total do Fornecedor: 81.490,00Total Geral: 81.490,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

82/201982/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL30/09/2019AQUISIÇÃO DE TINTAS, DILUENTE E MICROESFERA DE VIDRO, P/UTILIZAÇÃO NA PINTURA E DEMARCAÇÃO DE SINALIZAÇÕES ASFALTICAS NAS RUAS DO CENTRO E BAIRROS DO MUNICIPIO DE QUILOMBO/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   30   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


